
SE< TÖRÜ EĞİTİM Y Û - SEK ÖĞ = ETİM 
PF OJE S A H Bl: YALOVA ÜN VERSİTESİ - YILDIRIM BEYAZIT ÜN VEFS TESİ - Y l l D Z T E K N K ÖN VERSİTESİ 

PF OJE NO PROJE ADI 

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI 

b) 2016 yılından sonraya kalanlar 

20C9H032530 Kampiis Altyapısı 

2009H032540 Uers lk ve Merkezi Birimler 

C) YENİ PROJELER TOPLAMI 

a) 201B yılında Menler 

2016H0 34 630 Muhlelif l<l?r 

2016H034B40 Yayın Al mı 

Y.=R 
[İL ve İLÇESİ) 

Yalova 

Yalova 

Yalova 

Yalova 

KARAKTERİSTİK 

Doğa<ıaz Dönüş !mü Elektrik hattı K î m p ü s 
İçi Yol" K;nal ı ;asyon hattı. Peyzaj. S j ,'sals 
I attı .Te la fon l attı 

Mühendislik Fakültesi (13.252 r t i ) , Fektö ük 
Binası (12 259 m*). Is ami İl m'ı r Faku 'es i 
l U ' . ' O ı r ' ; 

Bakım Onarım. Bilgi ve İletişim 
Tet noiojı eri Makine-Teçh zat, T-S (1 ad?t) 

Basılı Yayın A l ı m , Elektronik Y a > ı n / l ı m ı 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ TOPLAMI 

A) ETÜD-PROJE İŞLERİ TOPLAMI 
a) 2016 yılında bitenler 

21) 6H03'-850 Çeşıtl On e e m E üd P.o.eı i 

B) DEVAM EDEN PROJELER TOP J' M 

h) 2016 yılından sonraya kalanlar 

2011H03720D Derslik ve Merkezi Birimler 

2012H033150 Kampus Altyapısı 

C) Y t N Î PROJELER TOPLAMİ 

a) 2016 yılında bitenler 

2016H034860 Muhtelif işler 

2016H034870 Yayın A ım 

Ankara 

Ankara 

Ankara 

Ar kara 

Ankara 

Etüt-Proje 

Sağ.Bil.OrLDers. (15.000 m1), TOKI I . Etap 
(74.000 m1) 

Doğalgaz Dönüşümü, Elektrik hattı, Kampüs 
İçi Yol. Kanalizasyon hatlı. Peyzaj, Su isale 
hattı. Telefon hattı 

Bak m Ona "im. 3İ gi ve Us işim 
Tı knolojile.l, M«k ne -Terfii- at T-5 (1 <ıdel) 

Basılı Yayın A ımı, Elektronik Yayın Al mı 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TOPLAMI 

A) ET0D-PROJE İŞLERİ TOPLAMI 

a) 2016 yılında bitenler 

2016H034880 Çeş'tlı Üni ele - n E üd P oje I 

B) DEVAM EDEN P O J E l E R TOPLAM' 

istanbul 

b) 2C16 yılından sonraya kalanlaı 

1997H031070 Derslik ve Mertezi Birimler İstanbul 

Ctüt-Proje 

K im,a Meta lü i i Fakültesi (9.092 m1), >DYO 
B n. 6 91 1 m ! 

3İTİŞ 
Y Ll 

a / 
i r * i T f Ks 1 i f o 

(B in TL) 

PROJE TUTARI 

2015 SONUNA K A D P R T A H M N 
< L M O L A T F H A K C M W A 2016 YATIF IM 

DIŞ t o p l a m 
DİŞ 

TOPLAM 
DIŞ 

T O P L A M DIŞ t o p l a m 
KREDİ İÖZKAYNAK 

TOPLAM 
KREDİ jÖZKAYNAK 

T O P L A M 

2009-201B 

2009-2018 

2016-2316 

2016-2016 

180.000 

180.000 

20,000 

1GO.OOO 

3 500 

3.500 

Z 5 0 0 

1,000 

16B.400 

146.364 

145.364 

12.852 

132.512 

83.930 

20.500 

20.500 

bOO 

20.000 

3.500 

3.500 

2.500 

1.000 

34.000 

400 400 

400 - 400 

2016-2316 400 

162.500 83.930 

400 

28.100 

162.500 83.930 28.100 

2011-2018 150.0011 75.170 28.000 

2012-2018 12.500 

5.500 

8.760 100 

5.500 

S.500 - 5.500 

2016-2016 5.000 - 5.000 

2016-2016 500 - 500 

329.447 294.2 12 26.500 

200 - 200 

200 200 

2016-2016 200 

316.000 294.212 

200 

13.100 

316.000 294.212 13.100 

1997-2018 261.000 249.100 11.000 



JEKTÖRÜ: EĞİ1 İM - YÜKSEK £ ĞRE TİM 
ı ROJF. SAHİBİ: Y LL İZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ - YÜKSEK ÖĞREN M KREDİ VE YURT LAR KURUMU - YÜKSEK ÖĞRET M K URULU BŞK. 

PROJE NO 

2000HÛ31S20 Kampus A tyapısı 

2008H035090 Bjyük Onarım 

C) YENİ PROJELER TOPLAMI 

PROJE ADI 

a) 2016 yılında bitenler 

2016H034890 Muhl emişler 

özel Gslir 

Taşıl Hibesi 

2016H034900 Yayın Alımı 

J k 
YER 
e l l ı. ESİ) KARAKTERİSTİK 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

DuğaltazDö ü ü Elektri ha t t .Kcmpls 
İçi Yol. <analzas on hattı, Pe»iaj Su sait 
hattı, Teefon hatiı 

Büı ük Oıanırı 

Bak m Onarım, Bilgi 'e İle,işim 
Teki o ojıle ri. Makine T j ç l ı t a t . T-2 (1 adet) 

Basılı Yayın Al'mı, E',ektrunik Yîy ın A mı 

YÜKSEK ÖĞRENİM KREDİ VE YURTLAR KÜRÜMÜ TOPLAMI 

E) DEVAM FDEN PROJELER TOPLAMI ~ 
b) 2016 yılından sonraya kalanlar 

2005H032940 Yurt inşaatları 

GAP Pro elen (8 Adet) 

DAP Projeleri (17 Adet) 

•OXAP Projeleri (14. Adet) 

HOP P ı o > e ı ( OAdet) 

C) YENİP O ELER TOPLAMI 

a) 2016 yılında bitenler 

2016H035000 Muhtelif İşler 

Muhtelif 

Muhtelif 

Yurt Irşaatı (154+;5 adet), (110.870+20.000 
öğrenni I 

Bak M On m n, Bi g. e l e+ışim 
Tek i" ojil< Tİ, Makine T< ;hizat, T-2 (61 
ade ),T-9(1t; adeti 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BŞK. TOFLAMI 

A) ETÜD-PROJE İŞLERİ TOPLAMI 
a) 2C16 yılında bitenler 

201BH03nn90 Çeşitli Ü ıit alerin Etûd Projesi 

C) YENİ PROJELER TOPLAMI 
a) 2016 yılında bitenler 

2016H030100 Muhtelif işler 

Ankara 

Ankara 

E üt- Proje 

Bak m Onarım, Bilgi ve ilet şim 
olojile.i, Makine-Teçhiiat, Yayın 

BAŞLAN A 
BİTİŞ 
YIU 

2000-2018 

(Bin TL) 

PROJE TUTARI 

2515 SCJUfıA K/D/ .R TAHMİNİ 
KÜMLLATİf l-ARCAM/ 2016 YATIRIM 

DIŞ TOPLAM 
DIŞ 

TOPLAM 
DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

KREDİ |ÖZKAYHAK 
TOPLAM 

KREDİ |ÖZKAYNAK 
TOPLAM 

20.000 16,538 100 

20C8-2U18 

2016-2016 

35.000 

13.247 

13.247 

11.047 

2.200 

28.524 2.000 

13.200 

13.200 

11.000 

(1.250) 

(47) 

2.200 

2005-2019 

2',; 16-2 J16 

5.R56.505 

224.005 

224.005 

1.380.855 1.053.848 

- 5.432.500 - 1.380.855 829.843 

- 5.432.500 - 1.380.855 829.843 

- 5.432.500 - 1.380.855 829.843 

- (173.000) (84.82.4) (11.873) 

- (591.100) - (115.093) (69.868) 

- (348.000) - (82.652) - (17.414) 

- 341.000) (76.937) (29.508) 

224.005 224.005 

224.005 

224.005 

2016-2316 

3.186 - 3-186 

150 150 

150 150 

150 150 

3.036 3.036 

3.036 3.036 

2016-2016 - 3.036 - - - - - 3.036 

-^L.'— 


